
Prvouka 1. ročník od 15. – 23. 10. 2020 

Čtvrtek 15. 10. Podzim v sadu 

Prvouka strana 15 – pojmenovat nářadí, druhy ovoce a vybarvit – stačí podzimní druhy. 

Všimnout si na obrázku, které práce se dělají na podzim na zahradě. 

 

(S dětmi jsme ovoce již prohlíželi, očichávali, ochutnávali a poznávali, jen jsem neměla 

všechny druhy, stejně tak zeleninu). Byli jsme několikrát na vycházce a všímali si změn 

v přírodě, barev atd. 

 

 

Úterý 20. 10. Podzim na zahradě 

Prvouka strana 16 – pojmenovat  a vybarvit druhy zeleniny, také jsme ve škole prakticky dělali, 
ale neměla jsem celer a petržel.  
 

Čtvrtek 22. 10. Podzim na poli 

Nenutím vás pouštět draky, ale byla by to jistě zábava pro celou rodinu ! 
 
Prvouka strana 17 – nově, ještě jsme si k tématu nic neříkali. Zkusit poznat pohádku a alespoň 
některý obrázek vybarvit. Pak najít řepu vedle vlevo dole a zkusit pojmenovat další polní 
plodiny. Doladíme společně s dětmi ve škole. 
 
Kdo má možnost, pusťte si pohádku třeba zde: 
https://www.youtube.com/watch?v=Y6noz8e2IOM 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=Y6noz8e2IOM

